

**KARLSTADS KOMMUN****KOMMUNLEDNINGSKONTORET****Remissvar** 2023-08-01

Johan Lindgren, 054-540 80 18

johan.lindgren@karlstad.se

Remissvar gällande promemorian en nationell telesamverkansgrupp, NTSG, för fredstida kriser och höjd beredskap

Dnr KS/2023:265 Dpl 24

Sammanfattning

Karlstads kommun är positiv till promemorians förslag, att förstärka Post- och Telestyrelsens uppdrag och möjligheter till planering och samordning vid fredstida kriser samt vid höjd beredskap.

Karlstads kommuns synpunkter

Karlstads kommun ställer sig positiv till utredningens förslag om att Post- och Telestyrelsen bör få utökade möjligheter att planera och samordna uppgifter. Kommunen är vidare positivt inställd till att regleringsmyndigheten får ålägga aktörer att upprätthålla samt stödja arbetet med att återställa infrastrukturen för digitala kommunikationer samt att den nationella telesamverkansgruppen regleras.

Kommunen delar utredningens slutsats om att deltagarna inom nationella telesamverkansgruppen bör omfattas av tystnadsplikt för att arbetet inom gruppen ska kunna fungera på det sätt som är tänkt. Kommunen har även förståelse för att meddelarfriheten för deltagarna måste begränsas. Sådana begränsningar måste enligt kommunen alltid införas med stor försiktighet. I nu aktuellt ärende är det kommunens uppfattning att inskränkningen av meddelarskyddet är såväl motiverat som välavvägt och tillstyrker därför förslaget.

Kommunen vill i sammanhanget uppmärksamma utredaren de kommunala stadsnäten – enligt PTS marknadsbedömningar – äger ca 55 % av infrastrukturen för elektronisk kommunikation. Av den anledningen finns det skäl att – på de skäl som framgår i promemorian - i framtiden även reglera Stadsnätens Infrastruktursamverkansgrupp.

Karlstads kommun	Webbplats	E-post	Organisationsnr
Postadress	karlstad.se	karlstadskommun@karlstad.se	212000-1850
Karlstads kommun	Besöksadress	Telefon	Bankgiro
651 84 Karlstad	Kontaktcenter	054-540 00 00	405-2213
	Västra Torggatan 26	Fax	
		054-18 34 10	

Linda Larsson
kommunstyrelsens ordförande

Ulrika Jansson
kommundirektör